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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24211001V

2. Data e Regjistrimit 11/06/2012
3. Emri i Subjektit METRO - Alb12
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga 
"Asim Vokshi", Pallati Nr.6, Kati 1, perballe SPAK, Kodi 
Postar 1057 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore 

per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar si dhe vulosjen e tyre, kryerjen e ekspertizes 
metrologjike te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, 
kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje 
produkti, procesi, sherbimi, instalimi, punime hidraulike, 
hartimi i projekteve arkitektonike dhe konstruktive te 
ndertimeve civile, industriale, rruge dhe ura, projektet e 
arredimit te ambjente te brendshme, konsultim interior 
disagn, hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis , auditimi 
dhe ekspertiza mjedisore,  vleresimi te pasurive te 
paluajtshme dhe kryerja e ekspertizave qe lidhen me 
vleresimin e pasurive, dhenia e konsulences ligjore dhe 
financiare per subjekte juridike dhe fizike, perkthime, Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice  te materialeve dhe 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te gjitha 
llojeve. Dizajnimi dhe programimi i nje sere produktesh 
elektronike dhe te automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe 
shitja e produkteve elektronike te ndryshme, si p.sh. skeda 
kontrolli, invertera, etj. ne varesi te kerkesave specifike te 
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klienteve te veçante. Zhvillimi, mirembajtja, shitja e 
zgjidhjeve softwerike per teknologjine e informacionit dhe 
telekomunikacionit. Importim, tregtimin dhe mirembajtjen e 
paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, dizenjimin, 
zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software-ve qe 
perdoren per paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe 
financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi dhe mirembajtje e 
faqeve web. Konsulence dhe menaxhim projektesh 
teknologjie informacioni.
Eriola Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2021                Deri: 13/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdinePetriti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Daimler Sprinter, AA 587 LG 
Tirane Tirane  TIRANE Daimler Sprinter, AA 586 LG 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO - Alb12
E-Mail: metroalb@gmail.com metroalb@gmail.com 
Telefon: 0682009731  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800406-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920903-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i administratorit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A741A80B-42E3-484E-9AFD-9D436CAD4287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD841BC2-90DB-4E27-BFD6-DAE2B3356610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF94104E-A641-44FB-B5C2-EA7C68BCF8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97CBFE3D-C332-422F-B436-F6F6395A7DDE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjela Pazaj")                      Nga data "26/10/2012             
Ne daten "26/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Daniela Çekani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-932667-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,prane doganes Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394627-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.03.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore, mbyllje adrese dytesore. Depozitim i çertifikates se Zyres se 
Gjendjes Civile, date 13.03.2014, per te bere te mundur ndryshimin e mbiemrit te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,prane doganes  Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,prane doganes Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Marigo Pozio, Korce.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjela Begaj")                      Nga data "26/10/2012             
Ne daten "26/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Orjela Pazaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94667DA2-DAB2-4E27-B5BA-0BB4BC18C998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BBC662-542B-4EEE-97CD-7E584D558DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD87E1-AEC9-4AB1-BA50-825411BBD2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE71FB9-D700-4D0F-B012-0EBBA534A0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3A662D-863C-40CF-B044-1C4B6210F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF55C6-FCF5-4503-A769-C281D8B3AFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF55C6-FCF5-4503-A769-C281D8B3AFB5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581710-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738866-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 20.11.2014, ku eshte 
vendosur, te pranoj aktin e doreheqjes te paraqitur nga administrator aktuar Orjela Begaj 
dhe te emeroj Znj. Daniela Cekani administrator te shoqerise "Metro-Alb 12 shpk". 
Depozitimi i Deklarates per Doreheqen nga Puna e administrators Orjela Begaj, date 
20.11.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Çekani")                      Nga data 
"20/11/2014             Ne daten "20/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Orjela Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747833-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmi i Kerkeses Nr.53, date 3.12.2014, per ndryshimin 
e te dhenave te njoftuara vullnetarisht. 
Telefon ishte            ("0822 45447")          u be            ("0424220455")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0689032262")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682009721")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738533E0-C524-43E7-B3C1-1D38778CDD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738533E0-C524-43E7-B3C1-1D38778CDD01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F69FA-1E4E-4A7E-9D38-B3A97C46841C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9CB103B-93B7-4262-80F0-9A70749A14E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B2808C-6CE4-4BA6-AEE4-C38F9EF44508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9D317E-B6D1-41D7-A859-C48030DCECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F2ECF4-1EA4-4EC4-9610-1A716948C7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F2ECF4-1EA4-4EC4-9610-1A716948C7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B21D43-80C3-42BB-9AC2-9CBE1A81DA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B38FA4-10E4-4B2B-8A9B-E4450597E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B38FA4-10E4-4B2B-8A9B-E4450597E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775BCD40-D993-444B-91DE-FB6F14DE2C96
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20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815999-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-838732-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 208 Rep. 77/2 Kol. date 28.01.2015, 
leshuar ngaZnj.Danila Çekani ne cilesine e administratores te shoqerise "Metro Alb 12" 
sh.p.k, mbi bazen e se ciles perfaqesuesit Znj. Myrvete Pazaj i jepen tagra sipas prokures 
bashkelidhur.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948942-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga "29 Nentori", Ndertesa Nr.31, Kodi Postar 1026;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres,prane doganes  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163003-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B6531-8BDF-43DA-9E73-B008C863AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE0B53-6F59-4823-8913-E6E27D253342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016FA124-29CD-40F7-A2D3-8CCD10D70A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52641F8-D931-4D0E-AE55-90B8F026EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52641F8-D931-4D0E-AE55-90B8F026EF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15311F0C-AEBB-4286-B4F2-997E1F8B7C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC339AED-5A6B-4B66-A287-02BED3EEBBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC339AED-5A6B-4B66-A287-02BED3EEBBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0022C9F9-EEE3-45EA-8C13-85BCFBC5D2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7148B3A-6E82-4AE8-A6CA-8FCD131BA206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE55026-D233-4529-B564-2EA007E3616A
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Bilanci Kontabël

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454463-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.12.2015, ku eshte vendosur 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Sprinter, AA 587 LG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Sprinter, AA 586 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578676-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2016 ku 
eshte vendosur:Caktimin e zj.Orjela Begaj ne cilesine e administratores per ceshtjet 
administrative, ekonomike dhe juridike.Caktimin e zj.Daniela Cekani ne cilesine e 
administratores per ceshtjet Teknike te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjela Begaj")                      Nga data "01/03/2016             
Ne daten "01/03/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Daniela Çekani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Daniela Cekani ne cilesine e 
administratores per ceshtjet Teknike te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583345-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.03.2016, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Te pranoje kerkesen per doreheqje te 
administratorit te shoqerise Zj.Daniela Çekani. Te shkarkoje administratoren 
znj.Zj.Daniela Çekani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Daniela Çekani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5C766C-AAB7-4000-AAB0-779AB6F19382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA9385F-1C2B-4457-BE6E-1A2D5AD73E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900848CF-1040-4076-BBB0-1AD11CCB9674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900848CF-1040-4076-BBB0-1AD11CCB9674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069568C-DFD1-4D2D-B268-B9D143DBE648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BE4B50-7836-4861-9427-205889216795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF14E4A-1712-4FE7-A1C4-E646BC252D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF14E4A-1712-4FE7-A1C4-E646BC252D58
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837931-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861645-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.08.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar.")          u be            ("Kryerjen e 
veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspertizes metrologjike dhe 
kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te instrumenteve mates 
ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947175-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D018A1-5D1C-44C9-8335-549D33430E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0424C2FC-8C0C-4501-A88A-8FBED0D6BBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A661A975-2C14-4CAC-9E34-E8EA4B3C39EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A661A975-2C14-4CAC-9E34-E8EA4B3C39EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3027F8-08D0-46E5-81AA-05D4CE2213EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735AD45C-A4C6-434B-9CDF-49288F38CB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15729B1F-BD08-4AE2-8FC4-95B7B154AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15729B1F-BD08-4AE2-8FC4-95B7B154AEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99566D43-4A0D-4DD4-9D05-BC587D31354C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC00655F-1A93-44D7-8637-FB4316B64327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E55485-1308-47D1-915F-FEDFBCA9DD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B163D1-9DF1-45CB-A7F0-233040452E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DD3BD6-F320-4863-B032-949015362509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F00302-3201-494B-912A-E906DB185DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F00302-3201-494B-912A-E906DB185DAA
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kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te te gjitha llojeve.")          
u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas 
riparimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem 
industriale te te gjitha llojeve si dhe punime hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409714-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494267-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
02.10.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te te gjitha llojeve si 
dhe punime hidraulike.")          u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne 
metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar, kryerjen e ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit 
dhe vulosjes pas riparimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te 
ndryshem industriale te te gjitha llojeve si dhe punime hidraulike. Kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF53A6-DEE8-4866-8F39-3D7AACD1AD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0AAB7-BAF1-4932-83F5-80ABB615F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0AAB7-BAF1-4932-83F5-80ABB615F905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C79B8D1-C31D-49D5-89CA-E982A6D4A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5B0784-8EEE-4753-B71A-00C7A249213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB6A56-E34F-4862-B778-0E20C08EBF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB51D34-F6A0-4629-9B63-3C370427DE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8709C637-EEB2-43AE-BC02-6A6956644DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9780F52-3763-4002-BED5-8EDF706CE640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7126B8C-CF03-4296-9E8B-F8B955AA1C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7126B8C-CF03-4296-9E8B-F8B955AA1C04
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inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, proçesi, sherbimi, 
instalimi, dizenjimi dhe projektimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892142-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256341-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date08.07.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Orjela Begaj dhe emerimin e Myrvete Pazaj si administrator i 
shoqerise. 2- Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("metroalb@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te te gjitha llojeve si 
dhe punime hidraulike. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje 
produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi.")          u be            
("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per kryerjen e 
verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspertizes 
metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te 
te gjitha llojeve si dhe punime hidraulike. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e 
konformitetit te nje produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. 
Konsultim interior desig. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Serbime te ndryshme si: Vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, 
knsulence ligjore, perkthime, siguracione. Punime mirembajtje, meremetime, 
bojatisje, patinime, etj. Projektime elektrike te ndertesave. Tregtim makineri e paisje, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EA35C5-0D7C-44DA-B780-0A7D1B91A467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93F8678-676C-46A0-B614-8C3027618AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C92E5C4-1F06-4A55-8B50-94D274324B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C9A299-7B60-4B39-B1F3-4F51BE876DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D78F2F-92C7-4DE1-877A-6B6BA8AE9EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CCBDF9-A3E6-4C99-B624-BB0DEE31B147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA09C97F-237C-410F-8431-D34EDAA2128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA09C97F-237C-410F-8431-D34EDAA2128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F303D2-DFE8-4F7A-8F5C-F4D3059F44D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ECD15C-6041-4B0D-B814-F8023DC06D75
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e materiale te ndryshme, hidraulike, elektrike dhe aparate, tregtm vegla e mjete, 
mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregtim paisje dhe materiale te ndryshme per 
arredim objektesh civile dhe industriale, tregtim materiale per bar, restorant, 
hoteleri, tregtim pjese kembimi per makina, vajra graso, tregtim paisje 
elektroshtepiake, produkte te ndryshme te drurit. etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myrvete Pazaj")                      Nga data 
"08/07/2019             Ne daten "08/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Orjela Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274126-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367319-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare te subjektit.
Telefon ishte            ("0424220455")          u be            ("0682009730")         
Telefon 1 ishte            ("0689032262")          u be            ("0682009731")         
Telefon 2 ishte            ("0682009721")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415602-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 3, date 21.11.2019 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE81EF58-1AB1-4156-B882-5B54FA38B2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707771C1-4503-42D0-9046-A9FDC118D687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1666BA5-DB92-4FFA-8ED4-F06EF8AE1BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1666BA5-DB92-4FFA-8ED4-F06EF8AE1BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3880EC9-3EC3-438C-AA4F-2A9CC10A34D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC311967-1A6E-4086-9567-55E148060502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A99EC-DFE8-44A1-A45E-1859ECDB8D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA84826-2854-4D70-A4F4-A35E233FA997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443F0D0E-D654-4869-A21C-23B9FF1D1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55F007-1CB2-46DA-B9FF-A4EC96EAD7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55F007-1CB2-46DA-B9FF-A4EC96EAD7C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1B077D-EF01-47F8-A93F-EA0CCB0100C4
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Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te te gjitha llojeve si 
dhe punime hidraulike. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje 
produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Konsultim interior desig. 
Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Serbime te ndryshme si: 
Vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, knsulence ligjore, perkthime, 
siguracione. Punime mirembajtje, meremetime, bojatisje, patinime, etj. Projektime 
elektrike te ndertesave. Tregtim makineri e paisje, e materiale te ndryshme, hidraulike, 
elektrike dhe aparate, tregtm vegla e mjete, mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregtim 
paisje dhe materiale te ndryshme per arredim objektesh civile dhe industriale, tregtim 
materiale per bar, restorant, hoteleri, tregtim pjese kembimi per makina, vajra graso, 
tregtim paisje elektroshtepiake, produkte te ndryshme te drurit. etj.")          u be            
("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per kryerjen e 
verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspertizes 
metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te 
te gjitha llojeve si dhe punime hidraulike. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e 
konformitetit te nje produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. 
Konsultim interior desig. Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. 
Serbime te ndryshme si: Vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, 
knsulence ligjore, perkthime, siguracione. Punime mirembajtje, meremetime, 
bojatisje, patinime, etj. Projektime elektrike te ndertesave. Tregtim makineri e paisje, 
e materiale te ndryshme, hidraulike, elektrike dhe aparate, tregtm vegla e mjete, 
mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregtim paisje dhe materiale te ndryshme per 
arredim objektesh civile dhe industriale, tregtim materiale per bar, restorant, 
hoteleri, tregtim pjese kembimi per makina, vajra graso, tregtim paisje 
elektroshtepiake, produkte te ndryshme te drurit. etj. Tregtim i bojrave, llakut, 
plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, aparate e pjese te ndryshme 
elektrike dhe hidraulike. Tregetim vegla, mjete pune, mjete mbrojtese, per profesione 
te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, elektrike, hidraulike etj. Paisje te 
ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. Tregti artikuj te ndryshem me 
pakice, bar restorante, hotele. Vajra, graso, karburante, bateri e pjese kembimi per 
makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. Import - export, 
tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika mjekesore, aparatura 
dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje elektronike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per klinika 
mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie 
konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, 
suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te layer 
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auditimin mjedisor per hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e 
ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Prodhime dhe punime mobilerie, tregtim aksesoreve te 
ndryshem mobilerie etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478432-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga "Asim Vokshi", Pallati Nr.6, Kati 1, perballe SPAK, 
Kodi Postar 1057;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga "29 Nentori", Ndertesa Nr.31, Kodi Postar 1026;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517945-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e 
ekspertizes metrologjike dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas riparimit te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. Import eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te materialeve hidraulike dhe artikujve te ndryshem industriale te te gjitha llojeve si 
dhe punime hidraulike. Kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje 
produkti, proçesi, sherbimi, instalimi, dizenjimi dhe projektimi. Konsultim interior desig. 
Projektim arkitektonik. Projektim ambjente te brendshme. Serbime te ndryshme si: 
Vleresim mjedisor, vleresim prone, konsulence biznesi, knsulence ligjore, perkthime, 
siguracione. Punime mirembajtje, meremetime, bojatisje, patinime, etj. Projektime 
elektrike te ndertesave. Tregtim makineri e paisje, e materiale te ndryshme, hidraulike, 
elektrike dhe aparate, tregtm vegla e mjete, mbrojtese per profesione te ndryshme. Tregtim 
paisje dhe materiale te ndryshme per arredim objektesh civile dhe industriale, tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDFBA78-7C71-4192-A52E-0D929AACECB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108A5606-F2DB-4563-87AA-3FAFB868B867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108A5606-F2DB-4563-87AA-3FAFB868B867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE05E70-0FB1-431E-B4A3-825BF7DECF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450C8287-CE37-40CC-9B80-0A7F6FE8F1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450C8287-CE37-40CC-9B80-0A7F6FE8F1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48802F41-248B-4597-98A2-6E74237BCA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C89386-B128-4FDD-A901-BD98344D9CE5
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materiale per bar, restorant, hoteleri, tregtim pjese kembimi per makina, vajra graso, 
tregtim paisje elektroshtepiake, produkte te ndryshme te drurit. etj. Tregtim i bojrave, 
llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, aparate e pjese te ndryshme 
elektrike dhe hidraulike. Tregetim vegla, mjete pune, mjete mbrojtese, per profesione te 
ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme 
per arredimin e objekteve private e publike. Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar 
restorante, hotele. Vajra, graso, karburante, bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i 
produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. Import - export, tregtim te mallrave 
industriale, ushqimore, pajisje per klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese 
per ekzaminime mjekesore, pajisje elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, 
artikuj galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Mirembajteje 
te impianteve elektrike, telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe 
mirembajtja e pajisje per klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per 
ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, 
indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne 
sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne 
mjedis per te layer auditimin mjedisor per hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, 
kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi. Prodhime dhe punime mobilerie, tregtim aksesoreve te ndryshem 
mobilerie etj.")          u be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne 
metrologjine ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar si dhe vulosjen e tyre, kryerjen e ekspertizes metrologjike te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e 
konformitetit te nje produkti, procesi, sherbimi, instalimi, punime hidraulike, hartimi 
i projekteve arkitektonike dhe konstruktive te ndertimeve civile, industriale, rruge 
dhe ura, projektet e arredimit te ambjente te brendshme, konsultim interior disagn, 
hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis , auditimi dhe ekspertiza mjedisore,  
vleresimi te pasurive te paluajtshme dhe kryerja e ekspertizave qe lidhen me 
vleresimin e pasurive, dhenia e konsulences ligjore dhe financiare per subjekte 
juridike dhe fizike, perkthime, Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice  te 
materialeve dhe artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530288-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
24.06.2020 për miratimin e shkarkimit të znj. Myrvete Pazaj. Emërimin në pozicionin e 
administratores znj. Orjela Begaj nga data 24.06.2020 për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orjela Begaj")                      Nga data "24/06/2020             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B050260-1221-49B2-B172-88646068DA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B050260-1221-49B2-B172-88646068DA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25CD52B-0EE5-46C4-B3B3-A1BC7125206A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E7B95C-26CE-4026-AC99-BF6DD8E09506
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Ne daten "24/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Myrvete Pazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545870-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
PASH Sipas Natyres.xlsx
Vendim Ortaku METRO Alb 12.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572716-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682009730")          u be            ("0682009731")         
Telefon 1 ishte            ("0682009731")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619738-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 13.11.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar si dhe vulosjen e tyre, 
kryerjen e ekspertizes metrologjike te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar, 
kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, procesi, sherbimi, 
instalimi, punime hidraulike, hartimi i projekteve arkitektonike dhe konstruktive te 
ndertimeve civile, industriale, rruge dhe ura, projektet e arredimit te ambjente te 
brendshme, konsultim interior disagn, hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis , auditimi 
dhe ekspertiza mjedisore,  vleresimi te pasurive te paluajtshme dhe kryerja e ekspertizave 
qe lidhen me vleresimin e pasurive, dhenia e konsulences ligjore dhe financiare per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792A396A-57EB-4072-A467-8A4771F254E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CDA23-F979-4341-92AE-C47AA8FE8294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554CDA23-F979-4341-92AE-C47AA8FE8294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D751FF-F18C-4ED2-B100-FFB16D028E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB0C48A-0BF4-4CD7-A213-CCFF708ED3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D959E3C-21D6-4982-8C22-D118922B6364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CEB284-D0A9-44CE-87D6-4F3977F2C7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF4379B-243F-4276-9FB0-99599ADDC7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C9A73-B9FF-4AEE-9432-07F369EBE137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58918D-26C3-4783-805C-29BB488F5C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F58918D-26C3-4783-805C-29BB488F5C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A74E029-5607-4831-A2DF-2ABC6B85C2B3
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subjekte juridike dhe fizike, perkthime, Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice  te 
materialeve dhe artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore te gjitha llojeve.")          u 
be            ("Kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine ligjore per 
kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar si dhe vulosjen 
e tyre, kryerjen e ekspertizes metrologjike te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar, kryerjen e inspektimit dhe vleresimin e konformitetit te nje produkti, 
procesi, sherbimi, instalimi, punime hidraulike, hartimi i projekteve arkitektonike 
dhe konstruktive te ndertimeve civile, industriale, rruge dhe ura, projektet e 
arredimit te ambjente te brendshme, konsultim interior disagn, hartimi i raporteve te 
ndikimit ne mjedis , auditimi dhe ekspertiza mjedisore,  vleresimi te pasurive te 
paluajtshme dhe kryerja e ekspertizave qe lidhen me vleresimin e pasurive, dhenia e 
konsulences ligjore dhe financiare per subjekte juridike dhe fizike, perkthime, 
Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice  te materialeve dhe artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore te gjitha llojeve. Dizajnimi dhe programimi i 
nje sere produktesh elektronike dhe te automatizimit teknologjik. Prodhimi dhe 
shitja e produkteve elektronike te ndryshme, si p.sh. skeda kontrolli, invertera, etj. ne 
varesi te kerkesave specifike te klienteve te veçante. Zhvillimi, mirembajtja, shitja e 
zgjidhjeve softwerike per teknologjine e informacionit dhe telekomunikacionit. 
Importim, tregtimin dhe mirembajtjen e paisjeve fiskale dhe elektronike. Krijimin, 
dizenjimin, zhvillimin, tregtimin dhe mirembajtjen e software-ve qe perdoren per 
paisjet fiskale si dhe per sisteme fiskale dhe financiare. Dizenjimi grafik, zhvillimi 
dhe mirembajtje e faqeve web. Konsulence dhe menaxhim projektesh teknologjie 
informacioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese-1.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx
Vendim METRO-Alb 12.pdf

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799069-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8 datë  13.10.2021 për ndryshimin e 
administratorit,  largimi i Orjela Begaj dhe emërimi i Eriola Kamberi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E1893A-697F-4FE8-949C-1F5936ADCF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5992F991-A4A6-49B1-8CF1-49D7DC93338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08221D78-F69C-4412-878C-81DB2E0CFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08221D78-F69C-4412-878C-81DB2E0CFA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2837FDB-F516-4346-8E47-8122437B06DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC4B1A1-D5ED-4A37-B772-E7D352A2AED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D655FB-A3A9-4591-B7A5-A393D616EA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACAD417-D7BB-4233-B445-6678122AAFB0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Kamberi")                      Nga data 
"13/10/2021             Ne daten "13/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Orjela Begaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5BA8F-3895-4937-8645-A43EADF8BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5BA8F-3895-4937-8645-A43EADF8BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115FB958-B3C4-4F76-ACF3-B7FD1784D0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0040E9A-A017-4550-A29F-DBB146851994

